
Odešel jsi náhle,nikdo to nečekal, osud tak chtěl, proč jen to
uspěchal. Nestihli jsme Ti sbohem dát a za vše, co jsi pro nás

udělal, Ti poděkovat.
Dne 10. listopadu tomu bylo 10 let, kdy nás navždy opustil náš

milovaný manžel, tatínek a dědeček  
pan Rudolf Rychlík. 

Za tichou vzpomínku děkují 
manželka Věra a synové Rudolf a Milan s rodinami.

Dne 16. listopadu 2016 to byly 3 roky, co nás
opustil
pan Miroslav Zabloudil.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Věra, syn Mirek, dcery Věra a Šárka
s rodinami.

Dne 19. listopadu by se dožil 100 roků
pan Fabián Kolmačka z Rostěnic
a dne 29. srpna to bylo 31 let, co zemřel.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Jitka, synové Josef a Tomáš s rodinami.

Dne 20. listopadu jsme vzpomněli 10. výročí
úmrtí
paní Zdeňky Langerové. 
Stále vzpomínají
syn a dcera s rodinami.

Dne 21. listopadu uplynulo 9 smutných roků od
doby, kdy nás navždy opustila naše maminka
paní Nevjanka Madžarova.
S láskou, úctou a vděčností vzpomínají
synové a dcera s rodinami.

Dne 22. listopadu to bylo 10 let, co nás opustil
pan Josef Žádník.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka, dcera Naďa s rodinou a dcera Marie
s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá...
Dne 23. listopadu 2016 jsme si připomněli
7. výročí úmrtí našeho tatínka a dědečka
pana Karla Müllera z Vyškova, 
který by se 4. listopadu 2016 dožil 80 let.
Stále vzpomíná rodina.

....nikdo ji nevrátí, nikdo ji nevzbudí, nikdy již
nezazní nám její hlas...
Dne 23. listopadu uplynul 1 rok, co nás navždy
opustila 
paní Anna Šubrtová z Nevojic.
S láskou a úctou vzpomínají 
dcera Hana a syn Jiří s rodinami.

Vzpomínky
Poděkování

Opustili nás

Tel.: 517 334 331
E-mail: info@dogaizol.cz

IČO: 26233363, DIČ: CZ26233363

Společnost DOGA IZOL s. r. o., zabývající se hydroizolací staveb, hledá
spolupracovníka na pozici stavbyvedoucí
Požadujeme:
* zkušenost s vedením stavby, praxe ve stavebnictví min. 3 roky
* minimálně středoškolské vzdělání v technickém oboru
* organizační schopnosti
* ochotu učit se nové věci
* aktivní přístup k řešení problémů, iniciativu
* pokročilá znalost práce na PC/znalost AutoCAD výhodou 
* řidičský průkaz skupiny B
* zdravotní způsobilost pro práci ve výškách
Náplň práce:
* řízení staveb, zajištění materiálů, mechanizací
* koordinace subdodavatelů
* kontrola dodržování BOZP
* účast na KD
* zajištění podkladů pro fakturaci
* řešení reklamací
Nabízíme:
* hlavní pracovní poměr
* zajímavou práci na projektech po celé ČR
* dobré platové ohodnocení
* nástup možný ihned
* případné dodatečné zaškolení
* firemní vůz, telefon
* přátelský kolektiv
Společnost má sídlo ve Vyškově, místo výkonu práce budou stavby po celé ČR.
V případě zájmu zašlete svůj profesní životopis do 1. kola na info@dogaizol.cz,
a to do 10. 12. 2016. 

STAVBYVEDOUCÍ
www.dogaizol.cz

EMS – PATVAG s. r. o.
Brankovice 350, 683 33 Brankovice

EMS-PATVAG s. r. o. je předním světovým výrobcem
pyrotechnických iniciátorů do bezpečnostních systémů

automobilů se sídlem v Brankovicích.
V současnosti hledáme vhodné kandidáty na pozice:

Operátor/ka výrobní linky
Náplň práce:
• obsluha plně automatizovaných výrobních linek

• doplňování vstupních materiálů vč. výbušnin

• vedení předepsané výrobní dokumentace

Požadujeme:
• práce ve směnném nepřetržitém provozu

• manuální zručnost, pečlivost a samostatnost

• uživatelskou znalost PC

• dodržování BOZP a ostatních interních předpisů

Nabízíme:
• zajímavou a různorodou práci v příjemném prostředí

• možnost osobního i profesního rozvoje

• odpovídající mzdové ohodnocení

• zaměstnanecké benefity

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosíme, zašlete nám Váš 
životopis na e-mail: iva.ctvrtnickova@emspatvag.cz nebo
poštou na adresu společnosti.
Můžete nám také zavolat na tel. číslo 517 302 238 nebo předat
životopis osobně v sídle společnosti. 

Výběr z 20 druhů HAPPY HOURS
Ve všední dny od 11 do 14 hodin • VŠECHNY PIZZY O 30 KČ LEVNĚJI

PO–ČT 11–22 h   •   PÁ–SO 11–23 h   •   NE 11–22 h

OBJEDNÁVKY:  +420 608 508 080
Adresa: Sušilovo náměstí 64/42, 683 01 Rousínov, Web: www.pizzarousinov.cz

OTEVÍRACÍ A ROZVOZOVÁ DOBA

Rozvoz do 10 km zdarma, delší vzdálenosti podle domluvy.

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově hledá
k okamžitému nástupu:

PŘÍPRAVÁŘE VÝROBY 
(nástupní plat od 25 000,– brutto/měsíc)

Náplň práce: – objednávky materiálů a výpalků dle technické
dokumentace, zajišťování kooperací

Požadujeme: – příslušné vzdělání v oboru
– ovládání programů technického kreslení

(Solidworks výhodou)
– zodpovědnost, samostatné myšlení, pracovní

nasazení
– odolnost vůči stresu
– alespoň základní znalost NJ/AJ (není podmínkou)
– praxe vítána (zpracování norem výhodou)

Nabízíme: – práci na hlavní pracovní poměr
– zázemí prosperující firmy
– zajímavou práci ve výrobě prototypů
– dobré platové podmínky
– přátelský kolektiv

Profesní životopisy zasílejte do 15. 12. 2016 
na e-mail: info@swissconstruction.cz

Další kontakt: Ing. Maděra: tel.: 730 513 837, doba k zastižení 9–16 h

Dnes, 24. listopadu 2016, oslaví
manželé
Růžena a Jaromír Musilovi
z Ivanovic  na Hané kamennou
svatbu, 65 let společného života.
Ať Vás v dalších společně
prožitých letech neopustí
zdraví, životní elán a pohoda.
To Vám ze srdce přejí

dcera Věra s manželem, vnuk Lukáš s manželkou, vnučka Jitka
s manželem a pravnoučata Nikolka, Jituška, Aninka a Honzík.

Dnes, 24. listopadu 2016, oslaví 
manželé Božena a Jaroslav Malí
kamennou svatbu, 65 let
společného života.
Hodně štěstí, zdraví, lásky
a rodinné pohody na další
společné cestě přejí
Zdena a Ivo s rodinami.

Dne 25. listopadu oslaví 80. narozeniny
paní Jaroslava Michalcová zVyškova.
Hodně zdraví, štěstí a pohody do dalších let
přejí
dcery a synové s rodinami.

„50 let ruku v ruce jdete spolu
životem, rozdáváte dobré srdce,
lásku dětem, vnoučatům
i pravnoučatům. Ať Vám na té
cestě naši milí,slouží zdravíčko
a vždy svítí usměvavé sluníčko.“
Dne 26. listopadu 2016 oslaví
zlatou svatbu manželé
Marie a Jozef Paulovi z Dědic

Do dalších společných let vše nejlepší a hodně
zdraví přejí dcery s rodinami.

Dne 26. listopadu oslaví 50 let
společného života
manželé Blanka a Jiří
Dočkalovi z Ivanovic na Hané.
Do dalších let přejí hodně
zdraví, štěstí a pohody
dcera a syn s rodinami.

Blahopřání
Kdo zůstal v srdci, neumírá ....
Dne 23. listopadu 2016 uplynul rok, kdy nás
navždy opustil náš drahý tatínek, dědeček,
strýček a švagr,
pan Josef Khůl. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Syn Tomáš, dcery Erika a Regina, vnoučata
Dominik, Nikolka, Kája a Nico.

Ruku už Ti nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob
dáme, klidný spánek můžeme Ti přát, s láskou
a úctou na Tebe vzpomínat.
Dne 25. listopadu vzpomeneme nedožité
62. narozeniny mého manžela, našeho tatínka
a dědečka
pana Jana Holuba z Dědic.
Za tichou vzpomínku všem, kteří na něj
vzpomenou s námi děkuje
manželka Jana, dcera Jitka s rodinou a syn Jan
s rodinou.

Vzpomeňte s námi.
Dne 26. listopadu to bude 5 let, kdy nás navždy
opustila milá manželka, maminka, babička
a známá
paní Jarmila Čutková.
Děkují
manžel Jan, děti Miroslava a Jan s Rostislavem
spolu s rodinami.

V úterý, 29. listopadu, uplyne 5 let od chvíle,
kdy zemřela naše milovaná 
paní Marie Bočková.
S láskou vzpomínají
manžel a děti s rodinami.

Dne 29. listopadu to bude 9 let, kdy nás navždy
opustila milovaná manželka, maminka
a babička
paní Marie Hasíková.
S úctou a láskou stále vzpomínají
manžel, syn a dcera s rodinami.

Vzpomínky

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se dne 
11. listopadu přišli naposledy rozloučit s panem Jindřichem Spisarem.

Děkujeme také za květinové dary a projevy soustrasti.
Manželka, dcera a syn s rodinami.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se dne
4. listopadu 2016 přišli naposledy rozloučit s paní Lenkou Zezulovou.

Dcera Michaela, rodiče a bratr Milan s rodinou.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se v pátek
18. listopadu 2016 přišli naposledy rozloučit

s paní Helenou Kostihovou.
Zároveň děkujeme za květinové dary a projevy soustrasti.

Zarmoucená rodina.

Děkujeme všem lékařům a sestřičkám z interního odd. II
Nemocnice Vyškov za péči a laskavost, kterou věnovali v posledních

dnech  života paní Heleně Kostihové.
Zarmoucená rodina.

Děkujeme všem zaměstnancům Pohřebnictví Vyškov
za mimořádnou  vstřícnost, citlivý přístup, organizaci i realizaci

posledního rozloučení s paní Helenou Kostihovou
v pátek 18. listopadu 2016.

Zarmoucená rodina.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se dne
18. listopadu 2016 přišli naposledy rozloučit

s naší drahou maminkou
paní Marií Bačovskou z Hlubočan.

Děkujeme za projevenou soustrast a květinové dary.
Dcera a syn s rodinami.

Před několika měsíci jsem vybíral finanční částku v ČS ve Vyškově.
Při přepočítávání došlo mou vinou k upadnutí několika tisíc Kč na

zem. Díky úsilí vyšetřovatele p. prap. Bc. Dohanského, byla celá
částka u paní M. nejen nalezena, ale v plné hodnotě vrácena.

Děkuje Ing. Satek.

Milan Žák (1948), Nesovice †  7. 11.
Alena Červinková (1947), Vyškov †  8. 11.
Josef Pospíšil (1927), Vyškov †  9. 11.
Václav Šišma (1931), Kučerov †  9. 11.
Anna Moresová (1934), Bohdalice † 10. 11.
Miloš Kacer (1953), Lhota † 10. 11.
Eva Burianová (1945), Rousínov † 10. 11.
Lubomír Hofírek (1932) Nemochovice † 10. 11.
Marie Bačovská (1927), Hlubočany † 11. 11.
Helena Kostihová (1927), Vyškov † 12. 11.
Miroslav Tylšar (1950), Brankovice † 12. 11.
Františka Chromá (1924), Habrovany † 13. 11.
Věra Mendlová (1925), Rousínov † 14. 11.
Oldřich Odehnal (1943), Krásensko † 14. 11.
Drahomíra Beránková (1960), Lysovice † 15. 11.
Blažena Klvačová (1937), Vyškov † 15. 11.
Helena Hanáková (1957), Hamiltony † 17. 11.
Olga Tenčíková (1947), Ivanovice na Hané † 18. 11.
Radoslava Dubská (1934), Lhota † 19. 11.
Irena Pardubická (1935), Ivanovice na Hané † 20. 11.
František Krejčíř (1928),  Dětkovice † 20. 11.
Jan Moudrý (1935), Rousínov † 20. 11.
Radka Mačkalová (1975), Drnovice † 20. 11.
Věra Čtvrtníčková (1944), Opatovice † 21. 11.
Ľudovit  Cserman (1936), Pačlavice † 21. 11.
Jiří Pospíšil (1949), Moravské Málkovice † 22. 11.


